
  

  
Pokyn k Variaci č. 19 - Zvedací systém - Příloha č. 2 - Ocenění 
zvedacího systému   
  

Kalkulace ceny - REKAPITULACE 

Kolejnicový zvedací a asistenčního systém Roomers 

Odběratel: 

Akce: 

VCES a.s. 

Českomoravská 2420/15 
190 00 Praha 9 

Sanatorium Pálava, OLŮ Pasohlávky 

(© ERKLENS 
ŘEŠENÍ (i)MOBILITY 

  

Cenová nabídka rozšíření rozsahu závesného zvedacího systému na základě dopřesnění 
objednatele. 

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    

č. nabídky © [Oddělení |Cena technologie 
240729 1 1.PP - nově požadované prostory 62 712Kč 
240729 2 1.NP - zrušené prostory -789 647 Kč 
240729 3 2.NP levé - nově požadované prostory 3320 534 Kč 
240729 4 2.NP pravé - nově požadované prostory 3315 181 Kč 
240729 5 3.NP levé - nově požadované prostory 3.255 805 Kč 
240729 6 3.NP pravé - nově požadované prostory 3259 723 Kč 

240729 7 4.NP - zrušené prostory -506 481 Kč| 

240729 8 Příslušenství - požadované navíc 1171000 Kč| 

CELKEM 13 088 827 Kč       

Uvedené ceny jsou bez DPH 

Nedílnou přílohou cenové nabídky jsou jednotlivé Kalkulace ceny č. 240729 

29 07. 204 
Z 

ng lu bor Vesely 

Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6 
DIČ: CZ45306371 

 



© ERULENS 
Kalkulace ceny číslo: — 240729 1 ŘEŠENÍ (i)MOBILITY 

Zzedne: © 29.07.2024 
Kolejnicový zvedací a asistenční systém Roomer, výrobce Human Care HC AB 

   

  

  

  

Odběratel: VCES a.s. 
Českomoravská 2420/15 
190000 Praha 9 

Akce: Sanatorium Pálava, OLÚ Pasohlávky 
Položka: Mobilní zvedací systém 
Podlaží: 1.PP 
Odděle Levé křídlo 

Číslo výkresu: - Nosnost 150kg 

Technologie - výčet výměr 
Místnost: Popis 

|Kolejnicový systém portálový o ploše cca 2,5 x 2,2 m, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení 
(dráhy, pohyblivá kolejnice profilu P87mm 

(011.22 Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 135 mm 
|od podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 
[se vtomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 
předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu.   
    Materiál, doprava, montáž, uvedení do provozu, inicializační revize (zatěžkávací zkouška), zaškolení obsluhy. 
  

Dodací podmínky 
Dodací Ihůta: 
Doba montáže: 
Platební podmínky: 

Zádržné: 

Záruka: 

Platnost nabídky: 

Zpracoval 

Ceníková cena technologie bez DPH: © 62712,00 Kč 

dle ujednání ve smlouvě, nejdříve do 10 týdnů od podpisu smlouvy 
ca 12 směn 

  

měsíční fakturace s 10% pozastávkou na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací za 
předpokladu splnění uzlových bodů, splatnost faktur (daňových dokladů) 60 dní od doručení na fakturační 
adresu objednatele 
poplatky na staveništi 0,-Kč 
5% do převzetí celého a bezvadného díla objednatelem 
5% po dobu záruky 

  

60 měsíců na pevné i pohyblivé díly kolejnicového systému vě. upevnění 
24 měsíců na příslušenství (zvedací jednotky a pacientské závěsy 
6 měsíců ode dne vystavení 

Ing. Lubor Vesel 

  

 



Rozpočet 
© ER/LENS 

číslo: 240729 2 ŘEŠENÍ (i)MOBILITY 

ze dne: 29.07.2024 

Kolejnicový zvedací a asistenční systém Freeway, výrobce Prism Medical UK 

  

  

Odběratel: VCES a.s. 
Vážní 456 
503 41 Hradec Králové 

Akce: Sanatorium Pálava, OLÚ Pasohlávky 
Položka: Mobilní zvedací systém 

Investor: Thermal Pasohlávky a.s. 
Pasohlávky 1 
691 22 Pasohlávky 

Příjemce Odborný léčebný ústav Pasohlávky, Sanatorium Pálava 

Budova: Budova OLŮ 
Podlaží: 1.NP 
Oddělení: Rehabi 

Číslo výkresu: Nosnost: 150 kg 

Technologie - výčet výměr 
Místnost: Popis 
  

1L.07 2x Terapie 

1L.13 Terapie 

1L.17 Tělocvična 
stroje 

1.18 Tělocvična 
BMI 

1L.37 Laser 

1L.38 Ergo I, Robot 

1L.39 Magnetoterapie 

1L.40 Elektroterapie 

Kolejnicový systém liniový s integrovaným obloukem a výhybkou, umístěný dle výkresu D.1.01.1-106 PŮDORYS 
1.NP / levé křídlo 

Kolejnicový systém liniový s integrovaným obloukem, umístěný dle výkresu D.1.01.1-106 PŮDORYS 1.NP / levé 
křídlo 

II- |Kolejnicový systém liniový s integrovanou točnou, umístěný dle výkresu D.1.01.1-106 PŮDORYS 1.NP / levé křídlo 

1- |Kolejnicový systém liniový s integrovanými oblouky, umístěný dle výkresu D.1.01.1-106 PŮDORYS 1.NP / levé 
křídlo 

Kolejnicový systém liniový s integrovaným obloukem, umístěný dle výkresu D.1.01.1-106 PŮDORYS 1.NP / levé 
křídlo 

Kolejnicový systém liniový s integrovanými oblouky, umístěný dle výkresu D.1.01.1-106 PŮDORYS 1.NP / levé 
křídlo 

Kolejnicový systém liniový s integrovanými oblouky a točnami, umístěný dle výkresu D.1.01.1-106 PŮDORYS 1.NP 
|/ levé křídlo s možností kontinuálního transportu do vedlejší místnosti 1L.40 

  

Kolejnicový systém liniový s integrovanými oblouky a točnou , umístěný dle výkresu D.1.01.1-106 PŮDORYS 1.NP 
/ levé křídlo s možností kontinuálního transportu do vedlejší místnosti 1L.39     

Materiál, doprava   , montáž, uvedení do provozu, inicializační revize (zatěžkávací zkouška), zaškolení obsluhy. 

  

Ceníková cena technologie bez DPH : - 789 647,00 Kč 

Dodací podmínky 

dle ujednání ve smlouvě, nejdříve do 10 týdnů od podpisu smlouvy 
Platební podmínky: — do odstranění případných vad a nedodělků 10%po dobu záruky 0% 

Zádržné: 

Záruka: 

Platnost nabídky: 

Zpracoval: 

60 měsíců na pevné i pohyblivé díly kolejnicového systému vč. upevnění24 měsíců na příslušenství 

6 měsíců ode dne vystavení 

ERILENS s.r.o., Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6 Bubeneč | IČ: 45306371 O 

 



© ERKENS 
Kalkulace ceny číslo: 240729 3 ŘEŠENÍ (i)MOBILITY 

Zzedne: © 29.07.2024 
Kolejnicový zvedací a asistenční systém Roomer, výrobce Human Care HC AB 

Odběratel VCES a.s. 
Českomoravská 2420/15 
190000 Praha 9 

Akce: Sanatorium Pálava, OLÚ Pasohlávky 
Položka: Mobilní zvedací systém 
Podlaží: 2NP 
Odděle: Levé křídlo 

   

Číslo výkresu: = Nosnost: 150kg 

Technologie - výčet výměr 
  

Místnost: Popis 
  

Kolejnicový systém portálový s přídavnou výsuvnou kolejnicí pro obloužení hlavní části místnosti o ploše cca 
3,7 x 4,7 m a výklenku 0,8m, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s 
přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vě. revizního dílu v prodloužení dráhy, pohyblivá kolejnice 
profilu P100 mm, výsuvná kolejnice profilu P100 mm, 

   

[2.32 

  

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 290 mm 
[od podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 
se v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 
předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 390 mm od podhledu. 
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,9 x 2,3 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
(dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 

|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 
|Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 
[systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení 
|dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

  [2.33 

  

21.34 |- 
Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 
|od podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 
|se vtomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 
předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
nosností 180 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
(dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

(ska Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 

|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 
Kolejnicový systém portálový s přídavnou výsuvnou kolejnicí pro obloužení hlavní části místnosti o ploše oca 
3,7 x 4,7 m a výklenku 0,8m, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s 
přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy, pohyblivá kolejnice 
profilu P100 mm, výsuvná kolejnice profilu P100 mm 

21.36 |- 
|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 290 mm 
|od podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 
|se vtomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 
předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 390 mm od podhledu. 
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,3 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vě. revizního 
(dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm 

   

Ps Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 

|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu.      



  

[21.38 

[21.39 

[21.40 

[21.41 

[21.42 

[21.43 

[21.44 

[21.45 

121.46   

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 
systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vě. revizního dílu v prodloužení 
dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 
(od podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 
se v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 
předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

  

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
v obslužné ploše je ve vzdálenosti 236 mm od podhledu. 
Kolejnicový systém portálový s přídavnou výsuvnou kolejnicí pro obloužení hlavní části místnosti o ploše cca 
3,6 x 4,7 m a výklenku 0,8m, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s 
přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy, pohyblivá kolejnice 
profilu P100 mm, výsuvná kolejnice profilu P100 mm. 

  

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 290 mm 
(od podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 
se v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 
předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 390 mm od podhledu. 
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,3 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

      

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
v obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,6 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 
systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vě. revizního dílu v prodloužení 
dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

  

  

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 
(od podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 
se vtomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 
předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu 
Kolejnicový systém portálový s přídavnou výsuvnou kolejnicí pro obloužení hlavní části místnosti o ploše cca 
3,7 x 4,7 m a výklenku 0,8m, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s 
přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy, pohyblivá kolejnice 
profilu P100 mm, výsuvná kolejnice profilu P100 mm. 

  

[Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 290 mm 
[od podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 
se vtomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 
předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 390 mm od podhledu. 

  

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,3 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

  

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 
(od podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 
se vtomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 
předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 
systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vě. revizního dílu v prodloužení 
dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 
(od podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 
se v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 
předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 296 mm od podhledu. 

     



[21.47 

[21.48 

[21.49 

[21.50 

[21.51 

Kolejnicový systém šikmý portálový na ploše cca 1,8 x 2 m, pro obsloužení čáti místnosti, s kotvením do 
stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. 
revizního dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
v obslužné ploše je ve vzdálenosti 236 mm od podhledu 
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 
systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dilu v prodloužení 
dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

  

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 
(od podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 
se v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 
předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

  

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
v obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu 
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 
systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapušt 
(dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

  

do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení 

  

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 
(od podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 
se v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 
předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

  

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu.       Materiál, doprava, montáž, uvedení do provozu, inicializační revize (zatěžkávací zkouška), zaškolení obsluhy. 
  

Dodací podmínky 
Ceníková cena technologie bez DPH: 3320 534,00 Kč 

  

Dodací Ihůta: 
Doba montáže: 
Platební podmínky: 

Zádržné: 

Záruka: 

Platnost nabídky: 

Zpracoval: 

dle ujednání ve smlouvě, nejdříve do 10 týdnů od podpisu smlouvy 
cca 12 směn 
měsíční fakturace s 10% pozastávkou na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací za 
předpokladu splnění uzlových bodů, splatnost faktur (daňových dokladů) 60 dní od doručení na fakturační 
adresu objednatele 
poplatky na staveništi 0,-Kč 
5% do převzetí celého a bezvadného díla objednatelem 
5% po dobu záruky 

  

60 měsíců na pevné i pohyblivé díly kolejnicového systému vč. upevnění 
24 měsíců na příslušenství (zvedací jednotky a pacientské závěsy 
6 měsíců ode dne vystavení 

 



© ERKENS 
Kalkulace ceny číslo: © 240729 4 ŘEŠENÍ (i)MOBILITY 

ze dne: 29.07.2024 

Kolejnicový zvedací a asistenční systém Roomer, výrobce Human Care HC AB 

Odběratel: 

Akce: 

Položka: 

Investor: 

Podlaží: 

Oddělení: 

Číslo výkresu: 

VCES a.s. 

Českomoravská 2420/15 
190 00 Praha 9 

Sanatorium Pálava, OLÚ Pasohlávky 
Mobilní zvedací systém 

VCES a.s. 

Českomoravská 2420/15 
190 00 Praha 9 

2.NP 

Pravé křídlo 

- Nosnost: 150kg 

Technologie - výčet výměr 
  

  

Místnost: Popis 
  

2P.32 

2P.33 

2P.34 

2P.35 

2P.36   

[Kolejnicový systém portálový s přídavnou výsuvnou kolejnicí pro obloužení hlavní části místnosti o ploše cca 
3,7 x 4,7 m a výklenku 0,8m, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s 

přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy, pohyblivá kolejnice 
profilu P100 mm, výsuvná kolejnice profilu P100 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 290 mm 
lod podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se| 

|v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 390 mm od podhledu. 

  

|Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,9 x 2,3 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
Inosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 

podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu v 
obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

(Kolejnicový systém portálový s přídavnou výsuvnou kolejnicí pro obloužení hlavní části místnosti o ploše cca 

3,7 x 4,7 m a výklenku 0,8m, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s 
[přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy, pohyblivá kolejnice 
profilu P100 mm, výsuvná kolejnice profilu P100 mm. 

[Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 290 mm 

lod podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se 
v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 390 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,9 x 2,3 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 

nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 

tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu v 
obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

    

    

  

|Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 
systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy. 
Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

[Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 

lod podhledu ( 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se 
v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 

  

ERILENS s.[.0., PapÍrenská 1 1/5, 60 00 Praha 6 Bubeneč | |Č: 4530637 1 [illittgtgttgggggggguy 

 



  

2P.37 

2P.38 

2P.39 

2P.40 

2P.41 

2P.42 

2P.43   

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
Inosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|[Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 

podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu v 
obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

    

  

Kolejnicový systém portálový s přídavnou výsuvnou kolejnicí pro obloužení hlavní části místnosti o ploše cca 
[3,7 x 4,7 m a výklenku 0,8m, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s 

přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy, pohyblivá kolejnice 
profilu P100 mm, výsuvná kolejnice profilu P100 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 290 mm 
od podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se 
v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 390 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,9 x 2,3 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
Inosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 

dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu v 
obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 
[systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy. 

|Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 
lod podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se 
|v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 

|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 

(Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 

Inosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 

tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu v 
obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový s přídavnou výsuvnou kolejnicí pro obloužení hlavní části místnosti o ploše cca 
3,7 x 4,7 m a výklenku 0,8m, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s 
přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy, pohyblivá kolejnice 
profilu P100 mm, výsuvná kolejnice profilu P100 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 290 mm 
lod podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se| 

v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 390 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,9 x 2,3 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 

dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|[Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 

podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu v 

obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

  

  

  

  

  

  

ERILENS s.r.o., Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6 Bubeneč | IČ: 45306371 O 

 



  

2P.44 

2P.45 

2P.46 

2P.47 

2P.48 

2P.49   

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 

systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy. 

|Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

[Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 

lod podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se 
|v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 

|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 

nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 

dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 135mm 
lod podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se| 

|v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 

|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

  

  

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 
|systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 

kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy. 
|Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 
lod podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se| 

v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 

  

Kolejnicový systém šikmý portálový na ploše cca 1,8 x 2 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do 
[stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. 

revizního dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

  

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 

podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu v 
obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

|Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 

systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy. 
[Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

[Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 

lod podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se 
v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 

Inosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 

tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu v 
obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

    

  

ERILENS s.[.0., PADÍTENSKá 1 4/5, ÍBŮ (0 Praha Ó BUbeneč | ÍČ: 4530637 1 |0iillyyyuuuy 

 



  

2P.50 

2P.51 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 

systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy. 
|Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

[Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 165 mm 

|od podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se 
|v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 

|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 265 mm od podhledu. 

  

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 

nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 

dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 
lod podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se| 

|v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 

|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 

  

  

Materiál, doprava, montáž, uvedení do provozu, inicializační revize (zatěžkávací zkouška), zaškolení obsluhy. 

  

Dodací podmínky 

Ceníková cena technologie bezDPH: 3315 181,00 Kč 

  

Dodací lhůta: 

Doba montáže: 

Platební podmínky: 

Zádržné: 

Záruka: 

Platnost nabídky: 

Zpracoval: 

dle ujednání ve smlouvě, nejdříve do 10 týdnů od podpisu smlouvy 

cca 12 směn 

měsíční fakturace s 10% pozastávkou na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací za 
předpokladu splnění uzlových bodů, splatnost faktur (daňových dokladů) 60 dní od doručení na fakturační 

adresu objednatele 
poplatky na staveništi 0,-Kč 

5% do převzetí celého a bezvadného díla objednatelem 
5% po dobu záruky 

60 mě: 

24 mě: 

6 měsíců ode dne vystavení 

úů na pevné i pohyblivé díly kolejnicového systému vč. upevnění 
na příslušenství (zvedací jednotky a pacientské závěsy 

      

ERILENS s.r.o., Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6 Bubeneč | IČ: 45306371 a 

 



© ER/LENS 
Kalkulace ceny číslo: © 240729 5 ŘEŠENÍ (i)MOBILITY 

ze dne: 29.07.2024 

Kolejnicový zvedací a asistenční systém Roomer, výrobce Human Care HC AB 

Odběratel: 

Akce: 

Položka: 

Investor: 

Podlaží: 

Oddělení: 

Číslo výkresu: 

VCES a.s. 

Českomoravská 2420/15 
190 00 Praha 9 

Sanatorium Pálava, OLÚ Pasohlávky 
Mobilní zvedací systém 

VCES a.s. 

Českomoravská 2420/15 
190 00 Praha 9 

3.NP 

Levé křídlo 

- Nosnost: 150kg 

Technologie - výčet výměr 
  

  

Místnost: Popis 
  

31.32 

2L.33 

31.34 

3L.35 

3L.36   

[Kolejnicový systém portálový s přídavnou výsuvnou kolejnicí pro obloužení hlavní části místnosti o ploše cca 
3,7 x 4,7 m a výklenku 0,8m, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s 

přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy, pohyblivá kolejnice 
profilu P100 mm, výsuvná kolejnice profilu P100 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 290 mm 
lod podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se| 

|v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 390 mm od podhledu. 

  

|Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,9 x 2,3 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
Inosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 

podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu v 
obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 

systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy. 
|[Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

[Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 

lod podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se 
v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 

nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 

tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu v 
obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

    

  

  

  

Kolejnicový systém portálový s přídavnou výsuvnou kolejnicí pro obloužení hlavní části místnosti o ploše cca 
3,7 x 4,7 m a výklenku 0,8m, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s 
přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy, pohyblivá kolejnice 

profilu P100 mm, výsuvná kolejnice profilu P100 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 290 mm 

od podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se 
v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 390 mm od podhledu. 

  

ERILENS 5.1.0., Papírenská 114/5, 160 0 Praha 6 Bubeneč | Č: 4530637 | iIiilyyyyyttuuuuuuy 

 



  

31.37 

31.38 

3.39 

31.40 

3L.41 

31.42 

31.43   

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,3 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
Inosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|[Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 

podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu v 
obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 
systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 

kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy. 
[Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 
od podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se 
v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 

dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu v 
obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

    

  

  

Kolejnicový systém portálový s přídavnou výsuvnou kolejnicí pro obloužení hlavní části místnosti o ploše cca 
3,6 x 4,7 m a výklenku 0,8m, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s 
přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy, pohyblivá kolejnice 

profilu P100 mm, výsuvná kolejnice profilu P100 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 290 mm 
lod podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se 
|v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 

|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 390 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,3 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 

Inosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 

tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu v 
obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,6 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 
|systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 

kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy. 
|Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 
lod podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se| 

v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 

|Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 

dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|[Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 

podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu v 

obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

  

  

  

ERILENS s.r.o., Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6 Bubeneč | [Č: 430637 1 |ililillitttttttttuuuuuuuueu 

 



  

31.44 

3L.45 

3L.46 

31.47 

3L.48 

3L.49 

3L.50   

|Kolejnicový systém portálový s přídavnou výsuvnou kolejnicí pro obloužení hlavní části místnosti o ploše cca 

3,7 x 4,7 m a výklenku 0,8m, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s 
přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy, pohyblivá kolejnice 

profilu P100 mm, výsuvná kolejnice profilu P100 mm. 

[Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 290 mm 

lod podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se 
|v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 

|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 390 mm od podhledu. 

(Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,3 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 

nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 

dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 
lod podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se| 

|v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 

|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 

    

  

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 
|systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 

kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy. 
|Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 
lod podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se| 

v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 

  

Kolejnicový systém šikmý portálový na ploše cca 1,8 x 2 m, pro obsloužení čáti místnosti, s kotvením do stropu 
.a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. 
revizního dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

  

|[Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 

podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu v 
obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

|Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 

systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy. 
[Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

[Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 

lod podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se 
v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 

Inosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 

tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu v 
obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

    

  

|Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 
systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy. 

|Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

|Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 

lod podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se 
|v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 

|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 

  

ERILENS s.[.0., PapÍrenská 114/5, 60 00 Praha 6 Bubeneč | |Č: 4530637 1 | illy 

 



Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
Inosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

[Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 

podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu v 
obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

    

3L.51 

    Materiál, doprava, montáž, uvedení do provozu, inicializační revize (zatěžkávací zkouška), zaškolení obsluhy. 
  

Ceníková cena technologie bez DPH: 3255 805,00 Kč 

ERILENS 5.1.0., Papírenská 114/5, 160 0 Praha 6 Bubeneč | [Č: 4530637 | iIilillyyytutuuuuuuy 

 



Dodací podmínky 

Dodací lhůta: 

Doba montáže: 

Platební podmínky: 

Zádržné: 

Záruka: 

Platnost nabídky: 

Zpracoval: 

dle ujednání ve smlouvě, nejdříve do 10 týdnů od podpisu smlouvy 

cca 12 směn 

měsíční fakturace s 10% pozastávkou na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací za 
předpokladu splnění uzlových bodů, splatnost faktur (daňových dokladů) 60 dní od doručení na fakturační 
adresu objednatele 
poplatky na staveništi 0,-Kč 
5% do převzetí celého a bezvadného díla objednatelem 

5% po dobu záruky 

60 měsíců na pevné i pohyblivé díly kolejnicového systému vč. upevnění 
24 měsíců na příslušenství (zvedací jednotky a pacientské závěsy 
6 měsíců ode dne vystavení 

ERILENS s.r.o., Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6 Bubeneč | IČ: 45306371 O)



© ERKENS 
Kalkulace ceny číslo: — 240729 6 ŘEŠENÍ (i)MOBILITY 

ze dne: 29.07.2024 

Kolejnicový zvedací a asistenční systém Roomer, výrobce Human Care HC AB 

  

Odběratel: VCES a.s. 

Českomoravská 2420/15 
190 00 Praha 9 

Akce: Sanatorium Pálava, OLÚ Pasohlávky 

Položka: Mobilní zvedací systém 

Investor: VCES a.s. 

Českomoravská 2420/15 
190 00 Praha 9 

Podlaží: 3.NP 

Oddělení: Pravé křídlo 

Číslo výkresu: — Nosnost: 150kg 

Technologie - výčet výměr 

Místnost: Popis 
  

  

3P.32 

3P.33 

3P.34   

Kolejnicový systém portálový s přídavnou výsuvnou kolejnicí pro obloužení hlavní části místnosti o ploše cca 

3,7 x 4,7 m a výklenku 0,8m, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s 

přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy, pohyblivá kolejnice 
profilu P100 mm, výsuvná kolejnice profilu P100 mm. 

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 290 mm 
|od podhledu ( £ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 

|se v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 

předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 390 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,9 x 2,3 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
(dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 

podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
v obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 
Kolejnicový systém portálový s přídavnou výsuvnou kolejnicí pro obloužení hlavní části místnosti o ploše cca 
3,7 x 4,7 m a výklenku 0,8m, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s 
přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy, pohyblivá kolejnice 

profilu P100 mm, výsuvná kolejnice profilu P100 mm. 

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 290 mm 
|od podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 
|se v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 
předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 390 mm od podhledu. 

ERILENS s.r.o., Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6 Bubeneč | IČ: 45306371 O) 

 



  

3P.35 

3P.36 

3P.37 

3P.38 

3P.39 

3P.40   

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,9 x 2,3 m, pro obsloužení celé mí: 

nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuší 

(dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 

tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 

|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

  

   
sti, s kotvením do stropu a 

do podhledu, vč. revizního 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 

[systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení 
(dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 

|od podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 

|se v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 
předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
(dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový s přídavnou výsuvnou kolejnicí pro obloužení hlavní části místnosti o ploše cca 
3,7 x 4,7 m a výklenku 0,8m, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s 
přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy, pohyblivá kolejnice 

profilu P100 mm, výsuvná kolejnice profilu P100 mm. 

  

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 290 mm 
lod podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 
|se v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 

předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 390 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,9 x 2,3 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 

nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 

tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 

|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 
|systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení 
|dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 

|od podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 

se v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 
předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 

  

ERILENS s.r.o., Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6 Bubeneč | IČ: 45306371 a 

 



  

3P.41 

3P.42 

3P.43 

3P.44 

3P.45 

3P.46   
  

   
sti, s kotvením do stropu a 

do podhledu, vč. revizního 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé mí: 

nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuší 

dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejíče rotu 87 mm. 
  

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 

tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 

|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový s přídavnou výsuvnou kolejnicí pro obloužení hlavní části místnosti o ploše cca 

3,7 x 4,7 m a výklenku 0,8m, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s 
přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení dráhy, pohyblivá kolejnice 
profilu P100 mm, výsuvná kolejnice proflu P100 mm. 

  

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti: 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 290 mm 

|od podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 

|se v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 
předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 390 mm od podhledu. 
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,9 x 2,3 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

  

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 
|systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení 

dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

  

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 
lod podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 
|se v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 

předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 

nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

  

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdáleností 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 135mm 
|od podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 

|se v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 

předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 
|systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení 
|dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 

|od podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 

se v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 
předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 

  

ERILENS s.r.o., Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6 Bubeneč | IČ: 45306371 a 

 



  

3P.47 

3P.48 

3P.49 

3P.50 

3P.51   

Kolejnicový systém šikmý portálový na ploše cca 1,8 x 2 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do 

stropu a nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. 

revizního dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 
  

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 

tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 

|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 

[systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení 
(dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

  

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 

|od podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 

|se v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 
předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 
Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 1350d 
podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše se v 
tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění předmětu 
|v obslužné ploše je ve vzdálenosti 235 mm od podhledu. 

  

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 3,7 x 4,7 m, pro obsloužení hlavní části místnosti a kolejnicový 
|systém liniový délky cca 1,5 pro transport do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 150 kg. Pevné 
kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního dílu v prodloužení 

dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 120 mm. 

  

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdálenosti 45 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 165 mm 
lod podhledu (+ 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 
|se v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 

předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 265 mm od podhledu. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 1,8 x 2,4 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 

nosností 150 kg. Pevné kolejnice profilu 87mm s přechodovou lištou pro zapuštění do podhledu, vč. revizního 
dílu v prodloužení dráhy. Pohyblivá kolejnice profilu 87 mm. 

  

Pohyblivá kolejnice se pohybuje ve vzdáleností 75 mm od podhledu, spodní hranu má ve vzdálenosti 195 mm 
|od podhledu ( + 20 mm na oba směry v závislosti na rovinnosti podhledu). V celé půdorysné oblsužné ploše 

|se v tomto výškovém umístění nesmí nacházet žádné předměty bránící průjezdu. Doporučené umístění 

předmětu v obslužné ploše je ve vzdálenosti 295 mm od podhledu. 

ERILENS s.r.o., Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6 Bubeneč | [Č: 4530637 | ililyttttttuutuuuuy 

 



  

Materiál, doprava, montáž, uvedení do provozu, inicializační revize (zatěžkávací zkouška), zaškolení obsluhy. 

      

Ceníková cena technologie bez DPH: 3 259 723,00 Kč 

Dodací podmínky 
  

Dodací Ihůta: dle ujednání ve smlouvě, nejdříve do 10 týdnů od podpisu smlouvy 

Doba montáže: cca 12 směn 

Platební podmínky: — měsíční fakturace s 10% pozastávkou na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací za 
předpokladu splnění uzlových bodů, splatnost faktur (daňových dokladů) 60 dní od doručení na fakturační 
adresu objednatele 
poplatky na staveništi 0,-Kč 

Zádržné: 5% do převzetí celého a bezvadného díla objednatelem 
5% po dobu záruky 

Záruka: 60 měsíců na pevné i pohyblivé díly kolejnicového systému vč. upevnění 

24 měsíců na příslušenství (zvedací jednotky a pacientské závěsy 

Platnost nabídky: 6 měsíců ode dne vystavení 

ERILENS s.r.o., Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6 Bubeneč | IČ: 45306371 a



Rozpočet 

© ER/LENS 
číslo: 240729 7 ŘEŠENÍ (i)MOBILITY 

ze dne: 29.07.2024 

Kolejnicový zvedací a asistenční systém Roomer, výrobce Human Care HC AB 

  

Odběratel: VCES a.s. 

Vážní 456 

503 41 Hradec Králové 

Akce: Sanatorium Pálava, OLÚ Pasohlávky 

Položka: Mobilní zvedací systém 

Podlaží: 4.NP 

Oddělení: Pokoje 

Číslo výkresu: Nosnost: 220 Kg 

Technologie - výčet výměr 

Místnost: Popis 
  

|4L.20 Pokoj LLRP 

bezbariérový s 

terasou 

|4L.21 Hygienická 

|místnost 

|4P.21 Pokoj LLRP 

bezbariérový s 
terasou 

|4P.22 Hygienická 

místnost   

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 2,5 x 3,0m, pro obsloužení lůžkové části místnosti a kolejnicový 

[systém liniový délky cca 1,5 m pro možnost transportu do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 220 kg. 
|Pevné kolejnice profilu P87H s přípravou pro zapuštění do podhledu (s instalací závěsů a kolejnicového profilu 
před podhledem), pohyblivá kolejnice profilu P100 

|Kolejnicový systém portálový na ploše cca 2,7 x 1,9 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
|nosností 220kg. Pevné kolejnice profilu P87H s přípravou pro zapuštění do podhledu (s instalací závěsů a 
kolejnicového profilu před podhledem), pohyblivá kolejnice profilu P100. 

Kolejnicový systém portálový na ploše cca 2,5 x 3,0m, pro obsloužení lůžkové části místnosti a kolejnicový 
systém liniový dělky cca 1,5 m pro možnost transportu do koupelny, s kotvením do stropu a nosností 220 kg. 
[Pevné kolejnice profilu P87H s přípravou pro zapuštění do podhledu (s instalací závěsů a kolejnicového profilu 
před podhledem), pohyblivá kolejnice profilu P100. 

|Kolejnicový systém portálový na ploše cca 2,7 x 1,9 m, pro obsloužení celé místnosti, s kotvením do stropu a 
nosností 220kg. Pevné kolejnice profilu P87H s přípravou pro zapuštění do podhledu (s instalací závěsů a 

|kolejnicového profilu před podhledem), pohyblivá kolejnice profilu P100. 
    Materiál, doprava, montáž, uvedení do provozu, inicializační revize (zatěžkávací zkouška), zaškolení obsluhy. 

  

Dodací podmínky 

Ceníková cena technologie bez DPH : - 506 481,00 Kč 

  

Dodací lhůta: 

Doba montáže: 

Platební podmínky: 

Zádržné: 

Záruka: 

Platnost nabídky: 

Zpracoval: 

dle ujednání ve smlouvě, nejdříve do 10 týdnů od podpisu smlouvy 
cca 3 směny 

měsíční fakturace s 10% pozastávkou na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací za 

předpokladu splnění uzlových bodů, splatnost faktur (daňových dokladů) 60 dní od doručení na fakturační 
adresu objednatele 
poplatky na staveništi 0,-Kč 

5% do převzetí celého a bezvadného díla objednatelem 

5% po dobu záruky 

60 měsíců na pevné i pohyblivé díly kolejnicového systému vč. upevnění 
24 měsíců na příslušenství 
6 měsíců ode dne vystavení 

ng Libor Ves U 

  

ERILENS s.r.o., Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6 Bubeneč | IČ: 45306371 a 

 



© ERKENS 
Kalkulace ceny číslo: © 240729 8 ŘEŠENÍ (i)MOBILITY 

ze dne: 29.07.2024 

Kolejnicový zvedací a asistenční systém Roomer, výrobce Human Care HC AB 

  

  

Odběratel: VCES a.s. 

Českomoravská 2420/15 

190 00 Praha 9 

Akce: Sanatorium Pálava, OLÚ Pasohlávky 

Položka: Mobilní zvedací systém 

Investor: VCES a.s. 

Českomoravská 2420/15 
190 00 Praha 9 

Podlaží: 2.NP 

Oddělení: Pravé křídlo 

Číslo výkresu: — Nosnost: 150kg 

Příslušenství 

s Jednotková cena Cena za položku 
Obj. číslo Název Počet bez DPH bez DPH 

55300H-EU (Zvedací jednotka Roomer S (bez ramene) 10 87 656,25 876 562,50 Kč 
55751 Závěsné rameno Altair/RoomerS 45cm 10 6201,79 62 017,86 Kč 

|25015-m [25015 - Vak koupací s oporou hlavy, polyester 10 7.103,57 71.035,71 Kč 
25030-m 25030 - Vak přepravní 10 7731,25 77 312,50 Kč 

|25085-m 25085 - Vak toaletní Plus, polyester 10 8407.14 84071,43Kč             

Velikost vaků bude upřesněna před uzavřením smlouvy, cena vaků v různých velikostech je stejná. 

Dodací podmínky 

Ceníková cena příslušenství bez DPH: 1171 000,00 Kč 

  

Dodací lhůta: 

Doba montáže: 

Platební podmínky: 

Zádržné: 

Záruka: 

Platnost nabídky: 

Zpracoval: 

Marti 

n Datum: 
4 |, 2024.10.25 

Horák 45245 
+02'00' 

Elektronický podpis 1.11.2024 
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Jan Grolich 

dle ujednání ve smlouvě, nejdříve do 10 týdnů od podpisu smlouvy 
cca 12 směn 

měsíční fakturace s 10% pozastávkou na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací za 

předpokladu splnění uzlových bodů, splatnost faktur (daňových dokladů) 60 dní od doručení na fakturační 
adresu objednatele 
poplatky na staveništi 0,-Kč 
5% do převzetí celého a bezvadného díla objednatelem 

5% po dobu záruky 

60 měsíců na pevné i pohyblivé díly kolejnicového systému vč. upevnění 
24 měsíců na příslušenství (zvedací jednotky a pacientské závěsy 
6 měsíců ode dne vystavení 

Podepsal Ing. Zdeněk 
Pokorný 
Datum: 2024.11.01 
17:54:26 +01'00* Ing. Jan 

Kodyte Datum: 
2024.10.26 C Podepsal Anthony Christian 

k 10:36:47 
Joěl De Busschere 
Datum: 2024.11.03 

"00" 19:17:00 +010" +02'00' 

ERILENS s.r.o., Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6 Bubeneč | IČ: 45306371 a 

 


